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42 ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡ405216 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,36 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040     294,40  70     200  1.604,40 1
53 ΚΑΚΑΤΣΙΔΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡ606788 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5,88 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 235,20         1.325,20 2
82 ΓΕΡΙΜΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑ00087924 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 ΟΧΙ ΟΧΙ     244,00      588   832,00 3
62 ΤΣΕΡΚΕΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Α01311797 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,44 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ     257,60  70    126   453,60 4
9 ΝΤΑΤΣΟΥΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α01604491 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ     268,00      70   338,00 5

32 ΔΑΡΑΜΟΥΣΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ808922 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,18 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 72 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   100 247,20  70    504   1.221,20 6
67 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α00482150 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 2 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,14 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 8 ΟΧΙ ΝΑΙ 80 300    245,60  70  30  56  130 911,60 7

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ή TE
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100

Ειδικότητα :  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ειδ. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΝΟΜΙΚΩΝ)
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Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

Υπηρεσία :    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ/Α.Ε.Α.                                           

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

Αθήνα, 01/08/2025
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Πολιτικού Προσωπικού
Αθηνά Κομποθανάση

ΠΕ/Α'

ΑΔΑ: 6ΘΣ346ΜΤΛΒ-8ΨΞ



Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ
(σ

ε 
μ

ή
ν

ες
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 
Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
ΪΚ

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο

Μ
Ε

Τ
Α

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο

Ε
Ν

ΙΑ
ΙΟ

Σ
 Κ

Α
Ι Α

Δ
ΙΑ

Σ
Π

Α
Σ

Τ
Ο

Σ
 

IN
T

E
G

R
A

T
E

D
 M

A
S

T
E

R
 (

Ν
α

ι ε
ά

ν
 ισ

χ
ύ

ει
)

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι ε
ά

ν
 ισ

χ
ύ

ει
)

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Σ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Α

 Τ
Ο

Υ
 Ε

Ν
Ο

Σ
 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
Υ

 / 
Μ

Ε
Τ

Α
Π

Τ
Υ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

Υ
 / 

IN
T

E
G

R
A

T
E

D
 / 

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, μ

έχ
ρ

ι 8
4

 μ
ή

ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι ε

ά
ν

 ισ
χ

ύ
ει

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

, 
Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
Υ

 ή
 Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

(Ν
α

ι ε
ά

ν
 ισ

χ
ύ

ει
)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)
25 ΚΙΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ053668 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,37 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 112 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     214,80 150 70    588   1.702,80 1
33 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Α00171271 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 130 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,07 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040     242,80       200  1.482,80 2
29 ΑΛΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α00007930 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,29 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΝΑΙ 980     251,60  70    35  130 1.466,60 3
13 ΠΟΛΥΚΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ993843 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 35 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,83 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     233,20  70    84   1.427,20 4

8 ΖΟΡΜΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Α01646229 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 25 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,14 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     245,60  70       1.355,60 5
81 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α01475844 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5,00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 197 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 200,00  70    588   908,00 6

3 ΔΟΥΓΕΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Σ744628 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,88 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 360     315,20       200  875,20 7
51 ΤΡΙΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Α00297899 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,47 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 240 300    258,80         798,80 8
63 ΤΣΟΡΟΜΩΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ081340 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,63 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    225,20      217   742,20 9
59 ΤΣΙΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΙ680468 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,21 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 68 ΟΧΙ ΟΧΙ     248,40      476   724,40 10
72 ΠΑΠΑΛΙΤΣΑ ΣΟΦΙΑ ΚΡΙΤΩΝ Χ876223 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     280,00  70       710,00 11
48 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Σ115834 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,95 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    318,00         618,00 12
28 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ119869 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,85 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     234,00         614,00 13
40 ΣΤΑΘΟΓΑΜΒΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝ016297 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 7,08 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200   283,20         483,20 14
24 ΣΟΝΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜ403840 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,93 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     317,20  70       387,20 15
78 ΠΟΦΑΝΤΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΜ103133 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,31 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 252,40  70       372,40 16
71 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ053118 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,36 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 35,0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     254,40  70   35,0    359,40 17
36 ΠΕΤΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΙ625041 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,53 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ     301,20      49   350,20 18
38 ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ527313 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,37 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     334,80         334,80 19
50 ΚΟΤΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΑΟ589879 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,81 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ     272,40      56   328,40 20
57 ΒΟΓΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡ895866 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,93 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     317,20         317,20 21
76 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Σ462313 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,72 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 128 ΟΧΙ ΝΑΙ    100 268,80  70    588  130 1.156,80 22
22 ΞΕΣΤΕΡΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ065010 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     312,00      14   686,00 23
49 ΦΥΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ869588 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,53 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ     221,20       200  421,20 24
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42 ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡ405216 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,36 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040     294,40  70     200  1.604,40 1
53 ΚΑΚΑΤΣΙΔΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡ606788 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 20 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5,88 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 235,20         1.325,20 2
44 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΑΡ909183 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,15 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 71 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     246,00  70    497   1.073,00 3
82 ΓΕΡΙΜΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑ00087924 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 ΟΧΙ ΟΧΙ     244,00      588   832,00 4
62 ΤΣΕΡΚΕΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Α01311797 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,44 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ     257,60  70    126   453,60 5
9 ΝΤΑΤΣΟΥΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α01604491 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ     268,00      70   338,00 6

32 ΔΑΡΑΜΟΥΣΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ808922 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,18 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 72 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   100 247,20  70    504   1.221,20 7
67 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α00482150 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 2 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,14 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 8 ΟΧΙ ΝΑΙ 80 300    245,60  70  30  56  130 911,60 8
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13 ΠΟΛΥΚΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ993843 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 35 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5,83 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 65 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     233,20  70    455   1.798,20 1
58 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡ405548 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 23 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7,36 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     294,40  70  30  56   1.490,40 2
33 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Α00171271 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 130 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,07 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040     242,80       200  1.482,80 3
8 ΖΟΡΜΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Α01646229 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 25 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,14 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     245,60  70       1.355,60 4

50 ΚΟΤΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΑΟ589879 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,81 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     272,40         272,40 5

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
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18 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ6386936 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 16,67 ΟΧΙ 150 ΟΧΙ ΟΧΙ 260  200  150 333,33  588   1.531,33 1
12 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟ159642 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 11,89 ΟΧΙ 205 ΟΧΙ ΟΧΙ 440    100 237,78  588   1.365,78 2

1 ΤΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Α00197094 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 13,10 ΟΧΙ 53 ΟΧΙ ΟΧΙ 260    150 262,00  371   1.043,00 3
6 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ572895 ΝΑΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,33 ΟΧΙ 68 ΟΧΙ ΟΧΙ     306,67  476   782,67 4
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Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μήνες

Φορέας : Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
Ειδικότητα :  ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
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Διάρκεια Σύμβασης :  8 Μήνες

Φορέας : Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105
Ειδικότητα :  ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
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Υπηρεσία :ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ/Α.Ε.Α.                                              

Έδρα Υπηρεσίας : Π. Κανελλοπούλου 4

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

ΠΕ/Α'
Αθηνά Κομποθανάση

Πολιτικού Προσωπικού

Αθήνα, 01/08/2025

ΑΔΑ: 6ΘΣ346ΜΤΛΒ-8ΨΞ



Προκήρυξη : 
6481/6/839-1ι 
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11/04/2025
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Υπηρεσία :ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ/Α.Ε.Α.                                              

Έδρα Υπηρεσίας : Π. Κανελλοπούλου 4
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Διάρκεια Σύμβασης :  8 Μήνες

Φορέας : Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106
Ειδικότητα :  ΔΕ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ (ΦΑΝΟΠΟΙΩΝ)
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΠΕ/Α'
Αθηνά Κομποθανάση

Πολιτικού Προσωπικού
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Αθήνα, 01/08/2025

ΑΔΑ: 6ΘΣ346ΜΤΛΒ-8ΨΞ



Προκήρυξη : 
6481/6/839-1ι 

από 
11/04/2025

1/2025
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Διάρκεια Σύμβασης :  8 Μήνες

Φορέας : Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107
Ειδικότητα :  ΔΕ ΒΑΦΕΩΝ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ
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Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ/Α.Ε.Α.                                                
Έδρα Υπηρεσίας : Π. Κανελλοπούλου 4

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

Πολιτικού Προσωπικού
Αθηνά Κομποθανάση

ΠΕ/Α'

Αθήνα, 01/08/2025
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

ΑΔΑ: 6ΘΣ346ΜΤΛΒ-8ΨΞ



Προκήρυξη :
 6481/6/839-1ι από 
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80 ΤΣΑΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ773395 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 18,16 ΟΧΙ 44 ΟΧΙ ΟΧΙ 440  200  150 363,20  308   1.461,20 1
30 ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ416022 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 46 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,55 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     230,91     1.270,91 2
69 ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΑΗ524535 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,27 ΟΧΙ 87 ΟΧΙ ΟΧΙ     305,45  588   893,45 3
41 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ132405 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     238,00     738,00 4
7 ΣΟΥΒΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΚ823521 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 160     360,00    130 650,00 5

73 ΖΟΥΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ856326 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     398,00     398,00 6
55 ΛΑΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ991732 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 80     254,00     334,00 7
37 ΝΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ576756 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     274,00     274,00 8
10 ΓΚΑΡΑΒΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ρ778561 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 27 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     300,00  21   1.361,00 9
68 ΠΙΤΣΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α00133346 ΝΑΙ ΟΧΙ Α 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,50 ΟΧΙ 106 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     350,00  588   1.298,00 10
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Φορέας : Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη
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Αθηνά Κομποθανάση
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23 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΗΛΙΑΣ ΑΜ080702 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,25 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     305,00     305,00 1
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1
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Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 
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Αθηνά Κομποθανάση
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ΑΔΑ: 6ΘΣ346ΜΤΛΒ-8ΨΞ



Προκήρυξη : 
6481/6/839-1ι 

από 
11/04/2025

1/2025

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. 

α
ν

ή
λ

ικ
ω

ν
 τ

έκ
ν

ω
ν

) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι 

εά
ν

 ι
σ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 
Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

(Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
43 ΝΙΤΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Π684968 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,13 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 302,50  112   514,50 1
74 ΚΑΛΠΟΥΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ496012 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     368,00     368,00 2

Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μήνες

Φορέας : Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 110
Ειδικότητα :  ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ
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Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μήνες

Φορέας : Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 113
Ειδικότητα :  ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
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Υπηρεσία : ΔΙΕΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ/Α.Ε.Α.                                               
Έδρα Υπηρεσίας : Π. Κανελλοπούλου 4

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

Αθήνα, 01/08/2025
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Αθηνά Κομποθανάση
Πολιτικού Προσωπικού

ΠΕ/Α'

ΑΔΑ: 6ΘΣ346ΜΤΛΒ-8ΨΞ



Προκήρυξη :
6481/6/839-1ι 
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43 ΝΙΤΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Π684968 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,17 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 303,33  105   508,33 1

Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μήνες

Φορέας : Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 114
Ειδικότητα :  ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
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Υπηρεσία :ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ/Α.Ε.Α.                                              

Έδρα Υπηρεσίας : Π. Κανελλοπούλου 4

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

Αθήνα, 01/08/2025
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Πολιτικού Προσωπικού
Αθηνά Κομποθανάση

ΠΕ/Α'

ΑΔΑ: 6ΘΣ346ΜΤΛΒ-8ΨΞ



Προκήρυξη :
6481/6/839-1ι 

από 
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19 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ514925 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 66 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    320,00  462   1.082,00 1
37 ΝΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α01744144 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,56 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     271,11     271,11 2

Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μήνες

Φορέας : Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 115
Ειδικότητα :  ΔΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

so
rt

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ/Α.Ε.Α.                                                 
Έδρα Υπηρεσίας : Π. Κανελλοπούλου 4

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

Αθήνα, 01/08/2025
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Πολιτικού Προσωπικού
Αθηνά Κομποθανάση

ΠΕ/Α'
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Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
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Έδρα Υπηρεσίας : Π. Κανελλοπούλου 4
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Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ/Α.Ε.Α.                                                

Έδρα Υπηρεσίας : Π. Κανελλοπούλου 4
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75 ΚΑΡΤΑΣΕΡΑΦΕΙΜ ΛΑΖΑΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡ223352 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,73 ΟΧΙ 321 ΟΧΙ ΟΧΙ 320    50 354,55  588   1.312,55 1
26 ΡΟΥΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΙ708577 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,25 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 305,00     405,00 2
73 ΖΟΥΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ856326 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     398,00     398,00 3
15 ΠΕΡΙΒΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ701447 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ     280,00  105   385,00 4
37 ΝΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ576756 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     274,00     274,00 5
10 ΓΚΑΡΑΒΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ρ778561 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 27 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     300,00  21   1.361,00 6
64 ΤΣΙΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΚ307792 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     348,00     708,00 7

Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μήνες

Φορέας : Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 119
Ειδικότητα :  ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ
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Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ/Α.Ε.Α.                                                

Έδρα Υπηρεσίας : Π. Κανελλοπούλου 4

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1
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74 ΚΑΛΠΟΥΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ496012 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     368,00     368,00 1
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Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ/Α.Ε.Α.                                                 

Έδρα Υπηρεσίας : Π. Κανελλοπούλου 4
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Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μήνες

Φορέας : Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 120
Ειδικότητα :  ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΠΕ/Α'
Αθηνά Κομποθανάση

Πολιτικού Προσωπικού
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Αθήνα, 01/08/2025

ΑΔΑ: 6ΘΣ346ΜΤΛΒ-8ΨΞ



Προκήρυξη :
6481/6/839-1ι 

από 
11/04/2025

1/2025

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. 

α
νή

λι
κω

ν 
τέ

κ
νω

ν)
 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
νε

ς,
 μ

έχ
ρ

ι 
84

 μ
ή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0%
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 
Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

(Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
70 ΛΙΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μ114922 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 20,00 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 860    50 400,00  105   1.415,00 1
20 ΜΑΝΔΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α01677005 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 16,75 ΟΧΙ 245 ΟΧΙ ΟΧΙ   100  335,00  588   1.023,00 2
52 ΜΕΡΤΙΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΖ207093 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 113 ΟΧΙ ΟΧΙ     200,00  588   788,00 3
21 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ237261 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,60 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΝΑΙ 320     292,00  28  130 770,00 4
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 
Πολιτικού Προσωπικού
Αθηνά Κομποθανάση

ΠΕ/Α'

Αθήνα, 01/08/2025

ΑΔΑ: 6ΘΣ346ΜΤΛΒ-8ΨΞ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

Αθήνα, 01/08/2025
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Πολιτικού Προσωπικού
Αθηνά Κομποθανάση

ΠΕ/Α'

ΑΔΑ: 6ΘΣ346ΜΤΛΒ-8ΨΞ



Προκήρυξη : 
6481/6/839-1ι από 
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18 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ6386936 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 16,67 ΟΧΙ 150 ΟΧΙ ΟΧΙ 260  200  150 333,33  588   1.531,33 1
12 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΟ159642 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 11,89 ΟΧΙ 205 ΟΧΙ ΟΧΙ 440    100 237,78  588   1.365,78 2

1 ΤΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Α00197094 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 13,10 ΟΧΙ 53 ΟΧΙ ΟΧΙ 260    150 262,00  371   1.043,00 3
6 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ572895 ΝΑΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,33 ΟΧΙ 68 ΟΧΙ ΟΧΙ     306,67  476   782,67 4
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Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μήνες

Φορέας : Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
Κλάδος :  ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ειδ. ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

Αθήνα, 01/08/2025
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Πολιτικού Προσωπικού
Αθηνά Κομποθανάση

ΠΕ/Α'

ΑΔΑ: 6ΘΣ346ΜΤΛΒ-8ΨΞ
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Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μήνες

Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105
Κλάδος : ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ειδ. ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
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Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ/Α.Ε.Α.                                            
Έδρα Υπηρεσίας : Λ.ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 101
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56 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ083173 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 11,60 ΟΧΙ 181 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 232,00  588   920,00 1

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ577869 ΝΑΙ ΟΧΙ Α 4 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,08 ΟΧΙ 76 ΟΧΙ ΟΧΙ 200     221,54  532   953,54 2

Διάρκεια Σύμβασης :  8 Μήνες

Φορέας : Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη
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Έδρα Υπηρεσίας : Π. Κανελλοπούλου 4

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

Αθήνα, 01/08/2025
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Πολιτικού Προσωπικού
Αθηνά Κομποθανάση

ΠΕ/Α'

ΑΔΑ: 6ΘΣ346ΜΤΛΒ-8ΨΞ



Προκήρυξη : 
6481/6/839-1ι 

από 11/04/2025
1/2025

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι ε
ά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
νε

ς,
 μ

έχ
ρ

ι 8
4 

μ
ή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0%
 (

Ν
α

ι ε
ά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

, Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 
Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

(Ν
α

ι ε
ά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ Σ
Ε

ΙΡ
Α

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ/Α.Ε.Α.                                            
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Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μήνες

Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107
Κλάδος : ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ειδ. ΔΕ ΒΑΦΕΩΝ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1
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Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 
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Αθηνά Κομποθανάση

ΠΕ/Α'

ΑΔΑ: 6ΘΣ346ΜΤΛΒ-8ΨΞ



Προκήρυξη : 
6481/6/839-1ι 

από 11/04/2025
1/2025

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. 

α
νή

λι
κ

ω
ν 

τέ
κ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
νε

ς,
 μ

έχ
ρ

ι 
84

 μ
ή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0%
 (

Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 
Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

(Ν
α

ι 
εά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
80 ΤΣΑΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ773395 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 18,16 ΟΧΙ 44 ΟΧΙ ΟΧΙ 440  200  150 363,20  308   1.461,20 1
30 ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ416022 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 46 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,55 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     230,91     1.270,91 2
69 ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΑΗ524535 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,27 ΟΧΙ 87 ΟΧΙ ΟΧΙ     305,45  588   893,45 3
41 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ132405 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     238,00     738,00 4
7 ΣΟΥΒΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΚ823521 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 160     360,00    130 650,00 5

73 ΖΟΥΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ856326 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     398,00     398,00 6
55 ΛΑΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ991732 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,70 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 80     254,00     334,00 7

Διάρκεια Σύμβασης :  8 Μήνες

Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 108
Κλάδος :  ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ειδ. ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ
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Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ/Α.Ε.Α                                             
Έδρα Υπηρεσίας : Π. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 4
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23 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΜ080702 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,25 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     305,00     305,00 1

Διάρκεια Σύμβασης :  8 Μήνες

Φορέας : Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 109
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Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ/Α.Ε.Α.                                            
Έδρα Υπηρεσίας : Λ.ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 101

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

Αθήνα, 01/08/2025
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

ΠΕ/Α'
Αθηνά Κομποθανάση

Πολιτικού Προσωπικού

ΑΔΑ: 6ΘΣ346ΜΤΛΒ-8ΨΞ



Προκήρυξη : 
6481/6/839-1ι από 

11/04/2025
1/2025
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Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ/Α.Ε.Α.                                            
Έδρα Υπηρεσίας : Λ.ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 101
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Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μήνες

Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 110
Κλάδος : ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ειδ. ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΠΕ/Α'
Αθηνά Κομποθανάση

Πολιτικού Προσωπικού
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Αθήνα, 01/08/2025

ΑΔΑ: 6ΘΣ346ΜΤΛΒ-8ΨΞ



Προκήρυξη : 
6481/6/839-1ι 

από 11/04/2025
1/2025

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν 

τέ
κ

νω
ν

) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι ε
ά

ν
 ισ

χ
ύ

ει
)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, μ

έχ
ρ

ι 8
4

 μ
ή

ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0%
 (

Ν
α

ι ε
ά

ν 
ισ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

, Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 
Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

(Ν
α

ι ε
ά

ν
 ισ

χ
ύ

ει
)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
5 ΤΣΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α00095118 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 18,18 ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 300 200  150 363,64  196   1.209,64 1

Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μήνες

Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 111
Κλάδος :  ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ειδ. ΔΕ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ
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37 ΝΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α01744144 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13,56 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     271,11     271,11 2
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Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Πολιτικού Προσωπικού
Αθηνά Κομποθανάση

ΑΔΑ: 6ΘΣ346ΜΤΛΒ-8ΨΞ
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27 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡ243382 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,80 ΟΧΙ 63 ΟΧΙ ΝΑΙ    50 396,00  441  130 1.017,00 1
15 ΠΕΡΙΒΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ701447 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ     280,00  105   385,00 2
14 ΠΟΡΓΙΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ696543 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,67 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     233,33     673,33 3
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Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μήνες

Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 116
Κλάδος :  ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ειδ. ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

Αθήνα, 01/08/2025
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Πολιτικού Προσωπικού
Αθηνά Κομποθανάση

ΠΕ/Α'
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Προκήρυξη : 
6481/6/839-1ι 

από 11/04/2025
1/2025
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46 ΣΟΥΠΟΥΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ221816 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,11 ΟΧΙ 114 ΟΧΙ ΟΧΙ     242,22  588   830,22 1

Διάρκεια Σύμβασης :  8 Μήνες

Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ
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